ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ
РАДИАТОРЫ ДЕКОРАТИВНЫЕ
Россия / 2014
Библиотека СОК
ДЕКОРАТИВНЫЕ РАДИАТОРЫ
СОДЕРЖАНИЕ
2

28
VERTICAL 22C ПРИМЕР ОПИСАНИЯ РАДИАТОРА: VERTICAL 22C 1800 x 600
наименование
тип
высота
длина
VERTICAL – тип 21C
VERTICAL – тип 22C
34
ДЕКОРАТИВНЫЕ РАДИАТОРЫ
АКСЕССУАРЫ
описание типы размер код заказа
вешалка для полотенец
к радиаторам Kos V и Faro V.
Изготовлен из матовой нержавеющей стали.
300 мм AZ14BTKF00030000
450 мм AZ14BTKF00045000
600 мм AZ14BTKF00060000
750 мм AZ14BTKF00075000
вешалка для полотенец
к радиаторам Vertical. 300 мм AZ04TRV590300000
450 мм AZ04TRV590450000
600 мм AZ04TRV590600000
750 мм AZ04TRV590750000
вешалка для полотенец
к радиаторам Tinos V. 11 325 мм AZ14BTTLT1132500
11 475 мм AZ14BTTLT1147500
11 625 мм AZ14BTTLT1162500
11 775 мм AZ14BTTLT1177500
21 325 мм AZ14BTT0T2132500
21 475 мм AZ14BTT0T2147500
21 625 мм AZ14BTT0T2162500
21 775 мм AZ14BTT0T2177500
вешалка для полотенец
к радиаторам Paros V. 11 380 мм AZ14BTPST1138000
11 530 мм AZ14BTPST1153000
11 680 мм AZ14BTPST1168000
11 830 мм AZ14BTPST1183000
21 380 мм AZ14BTP0T2140500
21 530 мм AZ14BTP0T2155500
21 680 мм AZ14BTP0T2170500
21 830 мм AZ14BTP0T2185500